ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUEXTQUE
Praça Francolino José dos Santos s/n - CEP 47400-000 ~ Cx.Posta 07 - Teeíax (0"74)3661-4161 E-MAIL Iegistativoxiquexique.baieg.br

ATO N° 001/2021

Exonera Servidores em Comissão da
Câmara Municipal de Xique-Xique.

O Presidente da Câmara Municipal de Xique-Xique, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições regimentais e com base no art. 80  § único e art. 110  da Lei

Municipal n° 1.145/2015,

RESOLVE:

Art. l - Ficam exonerados dos cargos em comissão da Câmara Municipal de

Xique-Xique, os servidores abaixo relacionados:

• Chefe da Administração - Márcia Oliveira dos Santos.

• Assessor Especial da Presidência - Ediene Pires Machado.

• Coordenador Legislativo - Josete de Souza Carvalho.

• Chefe de Cerimonial - Ednilson Gil Feitosa.

• Assessor de Imprensa - Washigton Ferreira Arruda.

• ASSISTENTE DE GABINETE

• Leandro da Conceição Pinto;

• Jaquelina de Souza Figueiredo;

• Jaquelina Pereira do Carmo;

• Marlene Desidério e Silva Soares;

• Maria Cristina Magalhães;

• Mariano Moura Almeida;

• Márcio Rodrigues da Costa.

ESTADO DA BAI-IIA

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUEXIQUE
Paça Francolino José dos Santos s/n0  - CEP 47.400-000 - Cx.poslal 07- Tetefan (0"74)366-4161 E-MAIL IegistaIivoxiquexqae.baieg.br

. OFICIAL DE GABINETE DA MESA

o Cleiton Figueiredo da Silva Piqui.

Art. 20  - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos válidos em

04 de Janeiro de 2021.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 04 de Janeiro de 2021.

Jamis he Meira
Presidente da ara.